
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLIV сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

09 травня 2025 року        № 5997 

м. Бібрка 

 

Про прийняття на баланс Бібрської міської ради гуманітарної допомоги 

Відповідно до отриманої гуманітарної допомоги на безоплатній основі, Закону України 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постанови Кабінету 

Міністрів України № 1482 від 21.09.1998 «Про передачу об’єктів права державної та 

комунальної власності», Положенням про отримання і використання благодійної та 

гуманітарної допомоги у Бібрській міській раді, затвердженого рішенням Виконавчого комітету 

Бібрської міської ради № 30 від 27.02.2023, врахувавши рекомендації постійної комісії з 

економічних питань, фінансів та бюджету, керуючись ст. 26, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти безоплатно на баланс Бібрської міської ради гуманітарну допомогу: 

1.1. автомобіль Mitsubishi L200 2002 року випуску, номерний знак BE291107, номер шасі, VIN: 

MMBJNK7403D010175, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 21.02.2025, – 

225,700 тис. грн. (двісті двадцять п’ять тисяч сімсот гривень, 00 копійок); 

1.2. автомобіль Toyota Hiace D-4D 4WD 2009 року випуску, номерний знак BE222514, номер 

шасі, VIN: JT121JK2800023956, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

03.03.2025, – 244,800 тис. грн. (двісті сорок чотири тисячі вісімсот гривень, 00 копійок); 

1.3. автомобіль Mercedes-Benz 313 BT 4x4 2015 року випуску, номерний знак SG21503, номер 

шасі, VIN: WDB9062331N633152, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

02.04.2025, – 315,700 тис. грн. 00 коп. (триста п’ятнадцять тисяч сімсот гривень, 00 копійок); 

1.4. автомобіль Toyota Land Cruiser 3.0 2003 року випуску, номерний знак TG100089, номер 

шасі, VIN: JTEBZ29JX00025618, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 

29.03.2025, – 227,400 тис. грн. (двісті двадцять сім тисяч чотириста гривень, 00 копійок); 

1.5. автомобіль Toyota Land Cruiser 3.0 2008 року випуску, номерний знак GR18705, номер шасі, 

VIN: JTEBZ29J000166469, загальною вартістю згідно Акту приймання-передачі від 15.04.2025, 

– 235,300 тис. грн. (двісті тридцять п’ять тисяч триста гривень, 00 копійок); 

2. Головному бухгалтеру Виконавчого комітету Бібрської міської ради Христіній К.В. провести 

документальне оформлення прийняття майна згідно чинного законодавства. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з економічних питань, 

фінансів та бюджету. 

 

 

Бібрський міський голова ______________________________________ Роман Гринус 


